Jahresabschluss Voz do Cerrado Vereinsjahr 2024
zu Handen der GV vom 5.4.2025, erstellt von Michéle Heeb

Erfolgsrechnung 1.1.2024-31.12.2024

Projektunterstiitzung Partnerorganisationen
Druck und Versand Rundbriefe
Spesen Admin

Spesen Anldsse
Bankgebiihren

CHF
CHF
CHF

CHF

92'140.00
325.00
129.90

207.80
173.60

Spenden Private
Spenden Kirchgemeinden
Spenden Stiftungen
Spenden Firmen

Erlés Anlasse

Zinsen Raiffeisen

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

43'054.00
11'845.71
41'100.00
760.00
195.86
2.73

Bilanz auf den 31.12.2024

Umlaufvermdgen
Raiffeisen 31.12.2024
Forderungen

Total Umlaufvermdgen
Anlagevermoégen
Immobilien

Material

Total Anlagevermdgen

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

7'307.75

7'307.75

Fremdkapital
Rlckstellungen
Verbindlichkeiten

Total Fremdkapital
Eigenkapital

Raiffeisen 31.12.2023
Saldo aus Erfolgsrechnung
Total Eigenkapital

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

3'325.75
3'982.00
7'307.75




